Db pmant epn Subenfput enroeeffuret, ben fal man vortumen ate einen bieb.
Db epn ppant ift bep epnem Suben epn jar, berfelbc Sube weife bag 

bem riepter unb vortaufe bag unb wenn alfo epn ppant bep epnem Suben ift 
jar unb tag, fo fal er furbag mer npmant barumb antrourten; man fal auep 
bie Suben niept tropngen, bag fp bie ppant cgu loefen geben an prem vepertage

Db epn Gprpften bem Suben mit geroalt fepn ppant npmpt in fepnem. 
paufe, ber fal gebugget werben, ate epner cguftreroer unferm epamrer.4)

Silan fol bp Suben niept riepten nur in pren Subeufepul, auggenomen 
vor bem Innig.

äJlan fal pn auep niept vortoerffen, bag fp (Fol. 75 v.) nuegen menfcp= 
liepeg blut.

Sßag ber Sube leicpet, eg fep galt filber aber ppennpnge, baffelbe fal man 
pm roibertern mitfampt bem roueper.

Unmittelbar an bie Subenfapungen fepließt fiep opne jebroebe Unterbrecpung 
auf Fol. 75 v. bag erfte Stüef beg brüten ©peileg unfereg ßobeg, nämlicp 
folgenbeg Jlegifter.

2. Littera domini Wenczeslai regís Romanorum super officia 
popawra (sic).

3. Item de Ix sexag. omni septimana duci Bavarié dandum.
4. Item de decem milibus florenorum omni anno domino due 

dandum.
5. Littera Montis Kutnis, quod cives Pragenses ibi sint cives.
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6. Littera concordie Nove civitatis thetunicalis cum aliquibus 
civibus.

7. Littera concordie Nuremburgensis cum Pragensibus civibus.
8. Littera concordie inter civitatem Heyd et Pragensos.
9. Due littere domini imperatoris et regís, quod vina extra terram 

crescencia in civitate Pragensi perpetúe non debent propinare.
1. Littera domini Wenceslai regís Boemie super officium notarii 

antique civitatis Pragensis.
2. Littera domini Johannis regis super punicione iuvenum civium 

de contribucione ibidem, quod null us civium citetur extra dyocesim et ad 
indicium terre valde bona pt utilis.

3. Littera civitatis super correccione iuvenum civium.
4. Littera domini Johannis regis super forum lignorum in Podshale.
5. Littera domini Johannis regís super dictum forum lignorum.
6. Littera domini regís Johannis, quod heme solví debent in 

certis casibus.
7. Littera super weyn schorotompt domini Johannis regis.
8. Littera super officiis wegampt.
9. Quod cives Pragensos in suis ordinacionibus, statutis et factis 

contra certas personas de consensu principis non debent impediri.
19. Quod lapides et argilla infra unum miliare a civitate possunt 

libere recipi.
20. Littera domini imperatoris, quod nullus hominum vina australia, 

ungarica, franconica, elsatica, moravica et ceterarum circa iacencium 
terrarum ad regnum Boemie du cere possint.

21. Similis littera domini Wenceslai super arestacione hominum de 
Austria et omnium . . .

22. Littera domini Wenceslai regís super arestacione de Austria et 
omnium aliorum, qui mercimonia ad Austriam vel de Austria ducunt.

23. Littera domini imperatoris, quod omnes impedientes cives 
institita (?) versus Venecias nulla mercimonia in regno Boemie debent 
permitti extra . . .

24. Littera ducis Austrie, quod permittit homines regni Boemie et 
Moravie in suis terris protegeré et mercantes nullatenus aggravare.

25. Littera domini imperatoris de thelomo aque Moltavie.
26. Littera domini imperatoris libertarum (sic) theoloniornm per 

imperium.
27. Item quod unus hospes circa alium emere non debeat.
28. Item quod mercatores supervenientes nisi contribuant cum 

civitate non debeant concivibus reputari.
29. Quod officiates regni Boemie civibus facere debent iusticiam 

super debids suis.
30. Quod littere iudeorum date ante certum tempus non debent 

habere vigorem.
31. Littera super foro carnium libera vendicione.
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32. Littera obligacionis ungelti pro CCCtia sexag. gross.
33. Littera imperatoris resignacionis ungelti pro certa pecunia.
34. Littera super vineis excoleudis domini imperatoris.
35. Littera domini imperatoris resignacionis super iuribus vinearum.
36. Littera super vineis et iuribus eorum sub sigillo civitatis.
37. Littera abbatis s. Ambrosii super vineis.
38. Littera regís Ungarie super libertatibus mercatorum in regno suo.
39. Littera regis Ungarie super viam ad suum regnum.
40. Littera domini archiepiscopi Strigoniensis super libertatibus in 

regno Ungarie.
41. Littera domini imperatoris ad duos an nos.
42. Littera libertatis domini Wenceslai ad unum annum.
43. Littera domini Johannis regis super contirmacione iurium civi

tatis Pragensis, quod cives circa iustitiam velit conservare.
44. Littera domini imperatoris super contirmacione iurium civitatis.
45. Littera civitatis (sic) libertatis data civitati ad duos anuos 

eiusdem cum quitanda.
46. Littera super percepcione ungelti de mercibus ad VI anuos.
47. Quod bona civium ab uno ad alium et quod possunt in civitate 

et extra census hereditates emere.
48. Littera domini Wenceslai regis, quod in causis regem et suis 

contentibus (sic) nullum ins debet invenire, nisi consulis Prag, cum multis 
aliis bonis articulis.1)

3ln biefen Snbej fdjliefjt fid; (Fol. 76 v.—77) bie Urlaube vorn 28. Januar 
1389, bie 'bei 9?öf§ler g. 73, 9?r. 118 gebrudt ift, barnu (Fol. 77 v.—85) 
bie Urlaube Dom 7. 3uni 1390, bei fRöjgler <5. 74 ff. 9ir. 119—125. 
.groifdjen 9?r. 125 uub 126 nuferes SDrudeg ift aber bei un§ folgendes ßapitel 
eingefcpoben :